7296

333.08 ut tria semitonia fiant; erunt *VII.CCXCVI*. Haec
 erit F lichanos hypaton chromaticae
 333.12 hypaton chromaticen, id est inter *VII.CCXCVI* et
 VII.DCCLXXVI. aliud vero inter parhypaten
 334. T Ts. F. lichanos hypaton chrom. *VII.CCXCVI*. Ts.
 Ts. hypate meson VI.CXL^{II}.

7776

332.21 Haec si eidem copuletur, fiant *VII.DCCLXXVI*, quae
 est C parhypate hypaton diatonnae
 333.01 hypaten hypaton, id est inter *VII.DCCLXXVI* et
 VIII.CXCII. Et diatonicus quidem generis
 333.13 id est inter VII.CCXCVI et *VII.DCCLXXVI*, aliud
 vero inter parhypaten hypaton chromaticen
 333.14 hypaten hypaton, id est inter *VII.DCCLXXVI* et
 VIII.CXCII. Restat enarmonium genus, cuius
 333.18 vel parhypate hypaton chromaticae, quae
 VII.DCCLXXVI unitatibus insignit est, duobus tonis distat
 333.24 hypaten hypaton, id est inter *VII.DCCLXXVI* et
 VIII.CXCII. Hoc in duas diessis
 333.27 et hypates hypaton, id est *VII.DCCLXXVI* et
 VIII.CXCII. Ea est CCCCCXVI. Huius
 333.28 sumo, sunt CCVIII. Hanc adicio *VII.DCCLXXVI*
 fiant VII.DCCCCLXXXIII quae sit D parhypate
 334.02 hypaten enarmonion, id est inter *VII.DCCLXXVI* et
 VII.DCCCCLXXXIII, altera vero, quae est
 334. T Ts. C. parhyp. hypat. diatona VI.DCCCCXII.
 To. E. lichanos hypaton diatonos VI.DCCCCXII.
 334. T VIII.CXCII. Ts. parhyp. hypat. chrom.
 VII.DCCLXXVI. Ts. F. lichanos hypaton chrom. VII.CCXCVI.
 334. T VII.DCCCCLXXXIII. Di. lichanos hypaton enarm.
 VII.DCCLXXVI. To. Ta. hypate meson VI.CXL^{II}. Di.

333,29 CCVIII. Hanc adicio VII.DCCLXXVI fient *VII.DCCCCLXXXIIII* quae sit D parhypate hypaton enarmonios.
 334,03 id est inter VII.DCCLXXVI et *VII.DCCCCLXXXIIII*. altera vero, quae est inter parhypaten
 334,05 hypaten hypaton, id est inter *VII.DCCCCLXXXIIII* et VIII.CXCII. Tonus vero ultimus inter
 334, T Di. D. parh. hyp. en. *VII.DCCCCLXXXIIII*. Di. lichanos hypaton enarm. VII.DCCLXXVI. To.

8192

332,13 est II.XLVIII eidemque adiscero, fient *VIII.CXCII* at haec est B hypate hypaton.
 333,01 id est inter VII.DCCLXXVI et *VIII.CXCII*. Et diatonicici quidem generis hypaton tale
 333,15 id est inter VII.DCCLXXVI et *VIII.CXCII*. Restat enarmonium genus, cuius ad superius
 333,24 id est inter VII.DCCLXXVI et *VIII.CXCII*. Hoc in duas diessis ita dividimus.
 333,27 hypaton, id est VII.DCCLXXVI et *VIII.CXCII*. En est CCCCXVI. Huius dimidiam sumo,
 334,05 id est inter VII.DCCCCLXXXIIII et *VIII.CXCII*. Tonus vero ultimus inter proslambanomenon et
 334,07 id est inter VIII.CCXVI et *VIII.CXCII* continetur. Divisum est igitur hypaton tetrachordum
 334, T VIII.CCXVI. To. B. hypate hypaton *VIII.CXCII*. Ts. C. parhyp. hypat. diatonicus VII.DCCLXXVI.
 334, T proslambanomenos VIII.CCXVI. To. hypate hypaton *VIII.CXCII*. Ts. parhyp. hypat. chrom. VII.DCCLXXVI. Ts.
 334, T proslambanomenos VIII.CCXVI. To. hypate hypaton *VIII.CXCII*. Di. D. parh. hyp. en. VII.DCCCCLXXXIIII.

9216

318,12 ad proslambanomenon describatur, qui sit *VIII.CCXVI*, minimus vero II.CCCIII, reliquorum vero sonorum
 318,23 maximusque, qui proslambanomeni obtineat locum,
 VIII.CCXVI sitque totius chordae modus ab eo.
 319,03 Hanc id est A proslambanomenon *VIII.CCXVI* divido dimidiad ad D, ut sit
 319,07 hyperboleon. Habebit igitur A quidem *VIII.CCXVI*, D vero horum dimidium, id est
 319,14 symphoniam, sitque LL III.CCCIII. A.
 VIII.CCXVI. (2)T+. D. IIII.DCVIII. (1)L+. LL.
 II.CCCIII.
 332,09 Hanc eidem si adiscero, fient *VIII.CCXVI*, quae est proslambanomenos ad hypaten mason
 334,07 hypaten hypaton, id est inter *VIII.CCXVI* et VIII.CXCII continetur. Divisum est igitur
 334, T genera monochordi regularis. A. proslambanomenos *VIII.CCXVI*. To. B. hypate hypaton VIII.CXCII. Ts.
 334, T Ts. nete synemm. III.CCCCLVI. proslambanomenos *VIII.CCXVI*. To. hypate hypaton VIII.CXCII. Ts. parhyp.
 334, T LL. nete hyperb. II.CCCIII. proslambanomenos *VIII.CCXVI*. To. hypate hypaton VIII.CXCII. Di. D.

21459

294,29 numerum tertio auxerimus. Fiant numerus
 XXI.CCCCLVIII et sit hoc L. Si vero
 295,18 diatessaron. diatessaron. K. VII.CLIII. L.
 XXI.CCCCLVIII. M. XXVI.DCXXXIII. N. XXVIII.DCXII.
 Apotomen maiorum

26624

294,27 comparemus. Est autem eorum differentia
 XXVI.DCXXXIII et sit hoc M. Igitur K
 295,18 K. VII.CLIII. L. XXI.CCCCLVIII. M.
 XXVI.DCXXXIII. N. XXVIII.DCXII. Apotomen maiorem esse quam

28612

295,01 numerum K multiplicare volueris. Fiant
 XXVIII.DCXII et sit hic N. Igitur M
 295,18 L. XXI.CCCCLVIII. M. XXVI.DCXXXIII. N.
 XXVIII.DCXII. Apotomen maiorem esse quam quattuor commata
 296,15 fit K numerus, qui est *XXVIII.DCXII*. G igitur ab
 eo, quod est
 297,07 C. CCCCCXCVII.DCLXIII. D. DXXXI.CCCCXL. K.
 XXVIII.DCXII. E. XXXIII.DCCLXXVII. G. XXXV.DCCLXV. F.
 VII.CLIII.

32768

265,26 I. VIII. LXIII. DXII. IIII.XCVI.
 XXXII.DCCLXVIII. CCLXII.CXLIII. Ab hoc igitur ultimo
 numero
 266,02 I. VIII. LXIII. DXII. IIII.XCVI.
 XXXII.DCCLXVIII. CCLXII.CXLIII. Sesquioctavae. Partes
 octavae. CCLXII.CXLIII. XXXII.DCCLXVIII.
 266,04 CCLXII.CXLIII. Sesquioctavae. Partes octavae.
 CCLXII.CXLIII. *XXXII.DCCLXVIII*. CCXCIII.DCCCCXII.
 XXXVI.DCCCLXIII. CCCXXXI.DCCLXXVI. XLI.CCCCLXXII.
 CCCLXXXIII.CCXLVIII. XLVI.DCLVI.
 266,18 qui est CCLXII.CXLIII, huius octava
 XXXII.DCCLXVIII. Hi sibimet si coniungantur, posteriorem
 efficiunt

33777

296,10 igitur atque C est differentia *XXXIII.DCCLXXVII*.
 Hic autem sit E. Sed erat
 297,07 D. DXXXI.CCCCXL. K. XXVIII.DCXII. E.
 XXXIII.DCCLXXVII. G. XXXV.DCCLXV. F. VII.CLIII. Superius
 dictorum